
Id: AUHTT-KKFWM-ACLMY-BEGHA-RTXRY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/51/11
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Koszalinie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ) art. 10a ust.4 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 
9, poz. 43 z późn. zm.) oraz art.13 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji 
i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz.1397 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Sebastiana Owczarzaka na członka Rady Nadzorczej 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Koszalinie na okres kadencji - trzech 
lat. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o.o. w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 


